Виконання ремонтних робіт на умовах співфінансування по об'єкту: «Капітальний ремонт ліфтів на 
умовах співфінансування в житловому будинку за адресою: просп. Берестейський, 144 А». 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-09-05-008252-a 

Бюджет закупівлі становить: 6 688 508,00 грн. (шість мільйонів шістсот вісімдесят вісім тисяч 
п’ятсот вісім гривень, 00 коп.) Джерело фінансування: Бюджет міста Києва (95%) та кошти мешканців 
багатоквартирного будинку (5%). Очікувана вартість сформована відповідно до 

середньостатистичних цін з урахуванням технічних характеристик та технічного завдання щодо